ESCAPADA A PRAGA, 4 días / 3 noches

DÍA 1: ORIGEN – PRAGA
Llegada a Praga y traslado al hotel. Check in. Resto del día libre para visitar esta hermosa ciudad, de ambiente bohemio y medieval, cuyo casco histórico fue declarado Patrimonio de la Humanidad por la UNESCO. Alojamiento.

DÍA 2: PRAGA
Desayuno en el hotel. Por la mañana, panorámica de la ciudad en visita regular *, recorriendo los principales atractivos de la ciudad, La visita comprenderá, la Ciudad Vieja, Ciudad Nueva, Puente de Carlos. Durante la visita se incluye un recorrido por el barrio judío. Alojamiento.

DÍA 3: PRAGA
Desayuno en el hotel. Día libre para seguir visitando o la ciudad o realizar una visita a las vecinas poblaciones de Karlovy Vary, Cesky Krumlov, o asistir a alguno de sus famosos espectáculos de Teatro Negro. Alojamiento.

DÍA 4: PRAGA – ORIGEN

Desayuno en el hotel. Check out. A la hora indicada, traslado al aeropuerto para tomar su vuelo de regreso.

***Visita regular de la ciudad, opera lunes, martes y viernes*** 
	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Jalta  5*
Václavské nám. 818/45
Tlf.+420 222 822 111 
	Abr-jun
	445
	840
	425
	95
	200
	85

	
	Jul- ago
	400
	745
	395
	80
	175
	75

	
	Sept- oct
	445
	840
	425
	95
	200
	85

	
	Nov- mar
	355
	650
	350
	65
	140
	60


	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Clement  4*

Klimentská 30

Tel.+420 222 314 350
	Abr-jun
	375
	675
	335
	70
	145
	55

	
	Jul- ago
	305
	540
	290
	45
	105
	40

	
	Sept- oct
	375
	675
	335
	70
	145
	55

	
	Nov- mar
	280
	445
	265
	40
	75
	35


	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Jurys Inn 4*

Sokolovska, 11

Tel.+420 226 222 600
	Abr-jun
	385
	700
	370
	75
	155
	70

	
	Jul- ago
	330
	580
	710
	55
	115
	180

	
	Sept- oct
	385
	700
	370
	75
	155
	70

	
	Nov- mar
	260
	455
	250
	35
	75
	30


	Hotel
	Temporadas
	dbl pax
	Sgl pax
	Tpl pax
	Ex dbl
	Ex sgl
	Ex tpl

	Fortuna City 3*

Bečvářova2081/14
Tef.+420 274 777 444
	Abr-jun
	245
	400
	235
	30
	55
	25

	
	Jul- ago
	215
	335
	210
	20
	35
	15

	
	Sept- oct
	245
	400
	235
	30
	55
	25

	
	Nov- mar
	200
	315
	195
	15
	25
	10


EL PRECIO INCLUYE:

Traslados aeropuerto o estación - hotel – aeropuerto o estación. 

Alojamiento y desayuno en el hotel seleccionado, 3 noches. 

** Visita regular de Praga, opera lunes, martes y viernes. ** 
NOTAS IMPORTANTES:

Precios no válidos durante ferias, fechas y eventos especiales.
